
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08.02.2024 № 26 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации поселения Киевский в 

городе Москве от 01.12.2015 года № 118 

«О создании постоянно действующей 

Рабочей группы по вопросам транспорта 

и дорожно-транспортной инфраструктуры 

при администрации поселения Киевский в 

городе Москве» 

 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации 

поселения Киевский и на основании Устава поселения Киевский, постановляет: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации поселения Киевский 

в городе Москве от 01.12.2015 года № 118 «О создании постоянно действующей 

Рабочей группы по вопросам транспорта и дорожно-транспортной инфраструктуры 

при администрации поселения Киевский в городе Москве», изложив приложение 2 в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве, в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации поселения 

Киевский в городе Москве Дёмочкина А.И.  

 

 

 

Глава администрации поселения Киевский                                                  Н.М. Волков



                                                                  Приложение 

                                                                  к постановлению администрации 

                                                                  поселения Киевский в городе Москве 

                                                                  от 08.02.2024 № 26 

  
 

Состав 

Рабочей группы по вопросам транспорта и дорожно-транспортной 

инфраструктуры 

при администрации поселения Киевский  

 

 

Председатель рабочей 

группы: 

Первый заместитель главы администрации 

поселения Киевский; 

 

Заместители председателя 

рабочей группы: 

Начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства администрации 

поселения Киевский; 

 

 Начальник отдела ГО и ЧС, общественной 

безопасности и мобилизационной работе 

администрации поселения Киевский; 

 

Члены рабочей группы: Главный специалист отдела ГО и ЧС 

общественной безопасности и 

мобилизационной работе администрации 

поселения Киевский; 

 

По согласованию Представитель УУП ОМВД г. Троицк; 

 

По согласованию Представитель подрядной организации; 

 

По согласованию Представитель ООО «ЖКХ Киевский»; 

 

По согласованию Представитель ГБУ «Автомобильные дороги 

ТиНАО»; 

 

Секретарь рабочей группы: Главный специалист отдела жилищно- 

коммунального хозяйства и благоустройства 

администрации поселения Киевский. 

 


